
                                                                                                                                                   
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Έβρου». 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης  Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των  άρθρων 5, 6 και  16 του ν.1566/1985 (ΦΕΚ 176 Α ΄/1985) «Δομή και 

λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει .  

2. Τις διατάξεις  του άρθρου 1 του Ν. 2986/2002 ( ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-02-2002) «Οργάνωση των 

Περιφερειακών Υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 

αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α΄/19-05-2010) «Αναβάθμιση  

του ρόλου του εκπαιδευτικού–καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 

εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Π.Δ.  50/1996 (ΦΕΚ 45/τ. Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και 

τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών  Π.Ε και Δ.Ε.», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 

5. με τις διατάξεις του ΠΔ 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997) και το ΠΔ 39/1998 (ΦΕΚ 43/τ 

Α΄/1998). 

6. Τη με αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) Απόφαση του 

ΥΠΕΠΘ «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων 

των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και 

   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

                                                                                                                                               
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 
 
Κομοτηνή,  21-07-2021 
Αρ. Πρωτ.: Φ.11.3/6427, 6302, 6045, 
6038,6012  

Διεύθυνση:          
Πόλη:                
Πληροφορίες:     
Τηλέφωνο:                      
Email:               

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τέρμα Σισμάνογλου 
69133 Κομοτηνή 
Αρβανιτίδου Ε. 
2531083533 (εσ. 10) 
pdeamthr@sch.gr 
 

ΑΔΑ: 9ΒΟ946ΜΤΛΗ-ΧΚΨ



υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Την υπ’ αριθ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019  (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική 

Απόφαση «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

8. Το με αριθ. πρωτ. Φ.11.2/9302/01-07-2021  έγγραφο, με ημερομηνία εισερχομένου στην 

υπηρεσία μας 15-07-2021, της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Έβρου, με θέμα: 

«ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ-Εισήγηση-Πρόταση τοποθέτησης εκπαιδευτικών σε 

οργανικές θέσεις σε Σχολικές Μονάδες της περιοχής ευθύνης μας για το σχολικό έτος 2021 

-2022»  με το οποίο μας διαβιβάστηκε πρόταση για οριστική τοποθέτηση μόνιμων 

εκπαιδευτικών σε κενές οργανικές θέσεις της Διεύθυνσης ΔΕ Έβρου καθώς και τα ακριβή 

αποσπάσματα  των  υπ΄ αριθμ.: α) 11η Πράξη/28.06.2021 του ΠΥΣΔΕ Έβρου με θέμα: 

«Έγκριση οριστικών πινάκων τοποθέτησης εκπαιδευτικών σε σχολεία Γενικής 

Εκπαίδευσης, ΣΜΕΑΕ, Τμήματα Ένταξης και οριστικών πινάκων με εναπομείναντα 

οργανικά κενά σε σχολεία Γενικής Εκπαίδευσης, ΣΜΕΑΕ και Τμήματα Ένταξης. β) 12η 

Πράξη/30.06.2021 του ΠΥΣΔΕ Έβρου με θέμα: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ03   

σε κενές οργανικές θέσεις».    

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Α) Την τοποθέτηση σε κενές οργανικές θέσεις σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου μετά την κρίση και ρύθμιση υπεραριθμίας, την 

παραμονή στο σχολείο, όπου κρίθηκαν ως υπεράριθμοι, ή ως υπεράριθμοι στη ΔΙΔΕ Έβρου, 

των παρακάτω εκπαιδευτικών, επειδή δεν είναι εφικτή η άρση της υπεραριθμίας τους, είτε 

γιατί δεν υπέβαλαν δήλωση τοποθέτησης, είτε γιατί δε δόθηκαν οργανικά κενά, είτε γιατί 

στα υπάρχοντα οργανικά κενά τοποθετήθηκαν εκπαιδευτικοί με περισσότερες μονάδες 

μετάθεσης, ως ακολούθως: 

ΑΔΑ: 9ΒΟ946ΜΤΛΗ-ΧΚΨ



Α/Α 
ΓΕΝ. 
ΣΕΙΡ. 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΟΜΑΔΑ 
ΣΧΟΛΕΙΩ

Ν 

ΟΜΟΡΕΣ 
ΟΜΑΔΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 
3ο ΓΕΛ 

Αλεξανδρούπολης 
ΠΕ01 

Ομάδα 
1η 

2η ΠΙΝΑΚΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

2 
1ο ΕΠΑ.Λ. 

Αλεξανδρούπολης 
ΠΕ01 

Ομάδα 
1η 

2η ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ  

3 
Εσπερινό Γυμνάσιο  
Αλεξανδρούπολης 

ΠΕ01 
Ομάδα 

1η 
2η ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 

 
ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ  

4 Γυμνάσιο Τυχερού ΠΕ01 
Ομάδα 

5η 
6η και 7η ΤΣΙΟΤΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ  

5 ΓΕΛ Φερών ΠΕ01 
Ομάδα 

3η 
2η και 4η ΔΟΥΡΔΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ  

6 ΓΕΛ Σουφλίου ΠΕ01 
Ομάδα 

6η 
5η και 7η ΠΑΡΘΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ  

7 Γυμνάσιο Ν. Βύσσας ΠΕ01 
Ομάδα 

11η 
10η και 

12η 
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ  

8 
5ο Γυμνάσιο  

Αλεξανδρούπολης 
ΠΕ02 

Ομάδα 
1η 

2η ΠΑΝΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
4ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ 

9 
6ο Γυμνάσιο  

Αλεξανδρούπολης 
ΠΕ02 

Ομάδα 
1η 

2η ΜΠΟΥΓΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 
1ο Γυμνάσιο 

Αλεξανδρούπολ
ης 

10 
6ο Γυμνάσιο  

Αλεξανδρούπολης 
ΠΕ02 

Ομάδα 
1η 

2η ΤΣΑΠΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
4ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ 

11 
6ο Γυμνάσιο  

Αλεξανδρούπολης 
ΠΕ02 

Ομάδα 
1η 

2η ΤΣΙΟΥΛΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
4ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ 

12 
2ο ΓΕΛ 

Αλεξανδρούπολης 
ΠΕ02 

Ομάδα 
1η 

2η ΚΑΚΑΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ  

13 
3ο ΓΕΛ 

Αλεξανδρούπολης 
ΠΕ02 

Ομάδα 
1η 

2η ΔΟΥΔΟΥΛΑΚΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ  

14 ΓΕΛ Διδυμοτείχου ΠΕ02 
Ομάδα 

9η 
8η και 10η ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

15 
6ο Γυμνάσιο  

Αλεξανδρούπολης 
ΠΕ03 

Ομάδα 
1η 

2η ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ 

16 
3ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Αλεξανδρούπολης 

ΠΕ03 
Ομάδα 

1η 
2η ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠ

ΟΛΗΣ 

17 
3ο Γυμνάσιο 
Ορεστιάδας 

ΠΕ03 
Ομάδα 

1η 
2η ΚΕΤΕΣΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

18 
2ο Γυμνάσιο 
Ορεστιάδας 

ΠΕ04 
Ομάδα 

10η 
9η και 11η ΡΗΓΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

19 
2ο Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 

Ορεστιάδας 
ΠΕ04 

Ομάδα 
10η 

9η και 11η ΒΟΥΛΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

20 
3ο ΓΕΛ 

Αλεξανδρούπολης 
ΠΕ04 

Ομάδα 
1η 

2η ΚΟΕΒ ΑΛΕΞΑΝΤΑΡ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

21 
1ο Γυμνάσιο  

Αλεξανδρούπολης 
ΠΕ05 

Ομάδα 
1η 

2η ΝΙΝΙΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

22 
5ο Γυμνάσιο  

Αλεξανδρούπολης 
ΠΕ05 

Ομάδα 
1η 

2η 
ΦΙΛΙΝΗ 

ΛΑΣΚΑΡΑΚΗ 
ΑΝΝΑ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠ

ΟΛΗΣ 

23 
5ο Γυμνάσιο  

Αλεξανδρούπολης 
ΠΕ05 

Ομάδα 
1η 

2η ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΑΔΑ: 9ΒΟ946ΜΤΛΗ-ΧΚΨ



24 Γυμνάσιο Άνθειας ΠΕ05 
Ομάδα 

2η 
1η και 3η ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

25 Γυμνάσιο Σουφλίου ΠΕ05 
Ομάδα 

6η 
5η και 7η ΜΠΑΚΑΤΙΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

26 
3ο ΓΕΛ 

Αλεξανδρούπολης 
ΠΕ06 

Ομάδα 
1η 

2η ΟΥΖΟΥΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ 

27 
3ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Αλεξανδρούπολης 

ΠΕ06 
Ομάδα 

1η 
2η ΚΑΡΑΣΤΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠ

ΟΛΗΣ 

28 Γυμνάσιο Λαβάρων ΠΕ06 
Ομάδα 

7η 
6η και 8η ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

29 
5ο Γυμνάσιο  

Αλεξανδρούπολης 
ΠΕ07 

Ομάδα 
1η 

2η 
ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟ

Υ 
ΑΝΝΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

30 Γυμνάσιο Φερών ΠΕ07 
Ομάδα 

3η 
2η και 4η ΡΕΜΠΟΥΤΖΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

31 Γυμνάσιο Τυχερού ΠΕ07 
Ομάδα 

5η 
6η και 7η ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

32 
1ο Γυμνάσιο 
Διδυμοτείχου 

ΠΕ07 
Ομάδα 

9η 
8η και 10η ΔΟΛΑΠΤΣΗ ΚΑΡΑΦΥΛΙΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

33 
2ο Γυμνάσιο 
Διδυμοτείχου 

ΠΕ07 
Ομάδα 

9η 
8η και 10η ΔΑΛΑΒΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

34 
3ο Γυμνάσιο 
Ορεστιάδας 

ΠΕ07 
Ομάδα 

9η 
8η και 10η ΜΠΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

35 Γυμνάσιο Ν. Βύσσας ΠΕ07 
Ομάδα 

11η 
10η και 

12η 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

36 
1ο Γυμνάσιο 
Διδυμοτείχου 

ΠΕ08 
Ομάδα 

9η 
8η και 10η ΝΤΑΛΑΓΙΩΡΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

37 Γυμνάσιο Φερών ΠΕ11 
Ομάδα 

3η 
2η και 4η ΣΙΓΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

38 Γυμνάσιο Τυχερού ΠΕ11 
Ομάδα 

5η 
6η και 7η ΤΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

39 Γυμνάσιο Λαβάρων ΠΕ11 
Ομάδα 

7η 
6η και 8η ΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

40 
1ο Γυμνάσιο 
Ορεστιάδας 

ΠΕ11 
Ομάδα 

10η 
9η και 11η ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

41 Γυμνάσιο Ν. Βύσσας ΠΕ11 
Ομάδα 

11η 
10η και 

12η 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟ

Σ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

42 Γυμνάσιο Ριζίων ΠΕ11 
Ομάδα 

12η 
11η και 

13η 
ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΙΜΗΛΙΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

43 Γυμνάσιο Δικαίων ΠΕ11 
Ομάδα 

14η 
11η και 

13η 
ΟΔΑΤΖΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

44 
1ο Γυμνάσιο  

Αλεξανδρούπολης 
ΠΕ34 

Ομάδα 
1η 

2η ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

45 
1ο Γυμνάσιο  

Αλεξανδρούπολης 
ΠΕ78 

Ομάδα 
1η 

2η ΧΑΤΖΗΙΣΑΑΚ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

46 
5ο Γυμνάσιο  

Αλεξανδρούπολης 
ΠΕ78 

Ομάδα 
1η 

2η ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

47 
1ο ΓΕΛ 

Αλεξανδρούπολης 
ΠΕ78 

Ομάδα 
1η 

2η ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΑΔΑ: 9ΒΟ946ΜΤΛΗ-ΧΚΨ



48 
2ο ΓΕΛ 

Αλεξανδρούπολης 
ΠΕ78 

Ομάδα 
1η 

2η ΠΙΣΤΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

49 
3ο ΓΕΛ 

Αλεξανδρούπολης 
ΠΕ78 

Ομάδα 
1η 

2η ΓΚΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

50 
4ο ΓΕΛ 

Αλεξανδρούπολης 
ΠΕ78 

Ομάδα 
1η 

2η ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

51 ΓΕΛ Φερών ΠΕ78 
Ομάδα 

3η 
2η και 4η 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛ
ΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

52 Γυμνάσιο Σουφλίου ΠΕ79.01 
Ομάδα 

6η 
5η και 7η ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

53 
1ο Γυμνάσιο  

Αλεξανδρούπολης 
ΠΕ80 

Ομάδα 
1η 

2η ΤΑΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

54 
2ο Γυμνάσιο  

Αλεξανδρούπολης 
ΠΕ80 

Ομάδα 
1η 

2η ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

55 
3ο Γυμνάσιο  

Αλεξανδρούπολης 
ΠΕ80 

Ομάδα 
1η 

2η ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

56 
3ο ΓΕΛ 

Αλεξανδρούπολης 
ΠΕ80 

Ομάδα 
1η 

2η ΚΟΥΜΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

57 ΓΕΛ Φερών ΠΕ80 
Ομάδα 

3η 
2η και 4η ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

58 ΓΕΛ Τυχερού ΠΕ80 
Ομάδα 

5η 
6η και 7η ΤΖΙΝΙΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

59 Γυμνάσιο Φερών ΠΕ80 
Ομάδα 

3η 
2η και 4η ΚΑΜΑΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

60 Γυμνάσιο Σουφλίου ΠΕ80 
Ομάδα 

6η 
5η και 7η ΚΑΡΑΛΗ ΝΙΚΗ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

61 
Γυμνάσιο Μεταξάδων 

με Λ.Τ 
ΠΕ80 

Ομάδα 
8η 

7η και 9η ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

62 ΓΕΛ Δικαίων ΠΕ80 
Ομάδα 

14η 
11η και 

13η 
ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΡΟΣΟΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

63 
1ο Γυμνάσιο 

Αλεξανδρούπολης 
ΠΕ83 

Ομάδα 
1η 

2η ΠΟΛΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

64 
3ο Εσπερινό  ΕΠΑΛ 
Αλεξανδρούπολης 

ΠΕ83 
Ομάδα 

1η 
2η ΚΑΨΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

65 
1ο ΓΕΛ 

Αλεξανδρούπολης 
ΠΕ86 

Ομάδα 
1η 

2η ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

66 
2ο ΓΕΛ 

Αλεξανδρούπολης 
ΠΕ86 

Ομάδα 
1η 

2η ΓΙΑΛΑΜΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

67 
4ο ΓΕΛ 

Αλεξανδρούπολης 
ΠΕ86 

Ομάδα 
1η 

2η ΟΞΥΝΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

68 
Εσπερινό ΓΕΛ 

Αλεξανδρούπολης 
ΠΕ86 

Ομάδα 
1η 

2η ΖΙΟΥΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

69 
1ο ΕΠΑ.Λ. 

Αλεξανδρούπολης 
ΠΕ86 

Ομάδα 
1η 

2η ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

70 
3ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Αλεξανδρούπολης 

ΠΕ86 
Ομάδα 

1η 
2η ΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠ

ΟΛΗΣ 

71 ΓΕΛ Τυχερού ΠΕ86 
Ομάδα 

5η 
6η και 7η ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΑΔΑ: 9ΒΟ946ΜΤΛΗ-ΧΚΨ



 

 
 

Β) Την τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών σε κενές οργανικές θέσεις μετά από 

αίτησή τους για βελτίωση και για οριστική τοποθέτηση καθώς και για τις ανάγκες της υπηρεσίας, 

όπου υπήρχαν οργανικά κενά και δεν έτυχαν προτίμησης από κανέναν ενδιαφερόμενο, από 

εκπαιδευτικούς που παρέμειναν στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ Έβρου του αντίστοιχου κλάδου σε 

Σχολικές Μονάδες της περιοχής ευθύνης μας ως ακολούθως: 

Β. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ: 

ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ – Α΄  ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Κωδικός 

Ειδικότητα
ς 

Οργανική θέση 

Σύνολο μορίων 
χωρίς 

εντοπιότητα 
και 

συνυπηρέτηση 

Σχολείο Νέας 
Οργανικής 

72 
Εσπερινό ΓΕΛ 
Ορεστιάδας 

ΠΕ86 
Ομάδα 

8η 
9η και 11η ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

73 
2ο Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 

Ορεστιάδας 
ΠΕ86 

Ομάδα 
8η 

9η και 11η ΒΑΡΝΑΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

74 ΓΕΛ Ν. Βύσσας ΠΕ86 
Ομάδα 

11η 
10η και 

12η 
ΚΩΣΤΙΝΟΥΔΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

75 Γυμνάσιο Κυπρίνου ΠΕ86 
Ομάδα 

13η 
12η και 

14η 
ΤΣΑΚΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

76 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΕ86 

Από υπηρέτηση στο 
Πειραματικό Δημοτικό 

Σχολείο 
Αλεξανδρούπολης  

ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

77 
2ο Γυμνάσιο 
Διδυμοτείχου 

ΠΕ88.02 
Ομάδα 

9η 
8η και 10η ΛΑΜΠΡΑΚΑΚΗ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

78 1ο ΕΠΑΛ Ορεστιάδας ΠΕ88.03 
Ομάδα 

10η 
9η και 11η ΣΤΕΡΓΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 ΣΥΝΟΛΟ 78      

 
 
  

Β΄ ΕΒΡΟΥ       

Α/Α 
ΓΕΝ. 
ΣΕΙΡ. 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΟΜΑΔΑ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΟΜΟΡΕΣ 
ΟΜΑΔΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΓΕΛ Σαμοθράκης ΠΕ01 Ομάδα 15η Δεν έχει ΚΟΥΖΟΥΛΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

2 Γυμνάσιο Σαμοθράκης ΠΕ06 Ομάδα 15η Δεν έχει ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

3 Γυμνάσιο Σαμοθράκης ΠΕ07 Ομάδα 15η Δεν έχει ΛΕΝΟΥΔΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

4 ΓΕΛ Σαμοθράκης ΠΕ80 Ομάδα 15η Δεν έχει ΛΥΣΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

5 ΓΕΛ Σαμοθράκης ΠΕ86 Ομάδα 15η Δεν έχει ΣΕΒΑΣΛΙΔΟΥ ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 ΣΥΝΟΛΟ 5      

ΑΔΑ: 9ΒΟ946ΜΤΛΗ-ΧΚΨ



1 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ01 
2ο Γυμνάσιο 
Ορεστιάδας 

155,95* 
1ο Γυμνάσιο 
Ορεστιάδας 

2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΜΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ01 ΓΕΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 188,14 
2ο Γυμνάσιο 
Ορεστιάδας 

3 ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 1ο Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 179,81 
ΓΕΛ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

4 ΦΙΛΙΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΕΒΡΟΥ 

Δεν υπέβαλε 
ΑΙΤΗΣΗ 
145,59 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

5 ΔΟΥΡΔΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ01 ΓΕΛ Φερών 
Δεν υπέβαλε 

ΑΙΤΗΣΗ 
177,63 

Παραμένει 

6 ΜΠΛΙΑΤΣΙΟΥ ΒΑΪΑ ΠΕ01 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΕΒΡΟΥ 

Δεν υπέβαλε 
ΑΙΤΗΣΗ 
146,31 

4ο ΕΠΑΛ 
Αλεξανδρούπολη

ς 

7 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ01 Γυμνάσιο Φερών 
Δεν υπέβαλε 

ΑΙΤΗΣΗ 
146,58 

Παραμένει 

8 ΛΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 139,25* 
4ο ΕΠΑΛ 

Αλεξανδρούπολη
ς 

9 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 130,23 Παραμένει 

10 ΓΕΝΗΖΕΓΚΙΝΗ ΖΩΗ ΠΕ02 ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ 124,08 
2ο ΕΠΑΛ 

Αλεξανδρούπολη
ς 

11 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ02 Γυμνάσιο Φερών 108,85 Παραμένει 

12 ΜΑΛΙΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΕΒΡΟΥ 
76,51 

2ο Γυμνάσιο 
Διδυμοτείχου 

13 ΜΗΛΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 
Γυμνάσιο Μεταξάδων 

με Λ.Τ. 

Δεν υπέβαλε 
ΑΙΤΗΣΗ 
190,32 

Παραμένει 

14 ΖΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 
5ο Γυμνάσιο 

Αλεξανδρούπολης 

Δεν υπέβαλε 
ΑΙΤΗΣΗ 
188,50 

Παραμένει 

15 ΤΟΥΛΟΥΜΤΖΗ ΦΙΛΙΩ ΠΕ02 
4ο Γυμνάσιο 

Αλεξανδρούπολης 

Δεν υπέβαλε 
ΑΙΤΗΣΗ 
154,65 

Παραμένει 

16 ΚΙΤΣΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
4ο Γυμνάσιο 

Αλεξανδρούπολης 

Δεν υπέβαλε 
ΑΙΤΗΣΗ 
186,75 

Παραμένει 

17 ΑΣΠΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΠΕ02 
2ο ΕΠΑΛ 

Αλεξανδρούπολης 
 

144,85 

Εσπερινό 
Γυμνάσιο 

Αλεξανδρούπολη
ς 

18 ΔΟΥΔΟΥΛΑΚΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ02 
3ο ΓΕΛ 

Αλεξανδρούπολης 
127,82 Παραμένει 

19 ΚΑΛΟΓΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Γυμνάσιο Άνθειας 127,41 Παραμένει 

20 ΤΣΑΛΑΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
Εσπερινό ΓΕΛ 

Αλεξανδρούπολης 

Δεν υπέβαλε 
ΑΙΤΗΣΗ 
123,68 

Παραμένει 

ΑΔΑ: 9ΒΟ946ΜΤΛΗ-ΧΚΨ



21 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ 116,87 Γυμνάσιο Άνθειας 

22 ΖΕΡΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
1ο ΕΠΑΛ 

Αλεξανδρούπολης 

Δεν υπέβαλε 
ΑΙΤΗΣΗ 
11,82 

Παραμένει 

23 ΑΡΒΑΝΙΤΗ  ΧΡΥΣΗ ΠΕ02 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 77,01 
2ο Γυμνάσιο 
Ορεστιάδας 

24 ΔΟΥΡΔΑΛΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΠΕ02 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 15,44 ΓΕΛ Τυχερού 

25 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 1ο Γ/σιο ΦΕΡΩΝ 74,33* 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  

26 ΔΕΜΕΡΔΕΣΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

Δεν υπέβαλε 
ΑΙΤΗΣΗ 
278,80 

Παραμένει 

27 ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ03 
2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
95,51 

1ο ΓΕΛ 
Αλεξανδρούπολη

ς 

28 ΠΕΜΟΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ03 
1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
95,08 Παραμένει 

29 ΛΕΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 219,43 Παραμένει 

30 ΚΕΤΕΣΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ03 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

Δεν υπέβαλε 
ΑΙΤΗΣΗ 
120,34 

Παραμένει 

31 ΜΟΚΑΛΗ ΜΕΝΕΞΙΑ ΠΕ03 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Δεν υπέβαλε 
ΑΙΤΗΣΗ 
115,92 

Παραμένει 

32 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Δεν υπέβαλε 
ΑΙΤΗΣΗ 
103,15 

Παραμένει 

33 
ΓΚΙΣΤΑΒΟΥ-

ΓΚΙΣΤΑΒΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ03 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

225,71 
1ο ΓΕΛ 

Αλεξανδρούπολη
ς 

34 ΠΡΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 109,47* 
4ο ΕΠΑΛ 

Αλεξανδρούπολη
ς 

35 ΣΟΛΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.01 Γ/ΣΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ 136,46 Παραμένει 

36 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 136,74 Παραμένει 

37 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ04.01 1ο Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 132,31 Παραμένει 

38 ΔΑΓΚΑ ΑΝΝΑ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ 134,03 
2ο ΕΠΑΛ 

Αλεξανδρούπολη
ς 

39 ΝΟΒΑΚΙΔΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΠΕ04.01 
2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
114,02 Παραμένει 

40 ΔΕΛΙΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Δεν υπέβαλε 
ΑΙΤΗΣΗ 
11,02 

Παραμένει 

41 ΜΠΑΣΤΙΑΝΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΕ04.02 2ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 88,90 
1ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

42 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ ΠΕ05 Γ/ΣΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ 167,52 Παραμένει 

43 ΜΠΑΚΑΤΙΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ05 1ο Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 152,84 Παραμένει 

ΑΔΑ: 9ΒΟ946ΜΤΛΗ-ΧΚΨ



44 ΖΑΜΒΡΑΚΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΕΒΡΟΥ 
153,82 Παραμένει 

45 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΕΒΡΟΥ 
131,17 Παραμένει 

46 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΕΒΡΟΥ 
124,35 Παραμένει 

47 ΚΑΜΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΕΒΡΟΥ 

Δεν υπέβαλε 
ΑΙΤΗΣΗ 
107,79 

Παραμένει 

48 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΕΒΡΟΥ 
159,90 Παραμένει 

49 ΣΙΔΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 1ο Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 190,59* 
2ο Γυμνάσιο 

Αλεξανδρούπολη
ς 

50 ΚΛΗΜΑΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ 200,50* 
2ο Γυμνάσιο 

Αλεξανδρούπολη
ς 

51 ΚΟΜΒΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 1ο Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 193,55 
5ο Γυμνάσιο 

Αλεξανδρούπολη
ς 

52 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 
Γ/ΣΙΟ & Λ.Τ. 
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

189,96 
4ο ΕΠΑΛ 

Αλεξανδρούπολη
ς 

53 ΒΑΛΑΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 166,27 Παραμένει 

54 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ 150,86 Παραμένει 

55 ΜΠΙΛΙΜΠΙΝΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΕΒΡΟΥ 
156,81 

Γυμνάσιο 
Μεταξάδων με 

Λ.Τ. 

56 ΜΟΚΑΛΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ06 
1ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Δεν υπέβαλε 
ΑΙΤΗΣΗ 
213,69 

Παραμένει 

57 ΓΕΡΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΠΕ06 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Δεν υπέβαλε 
ΑΙΤΗΣΗ 
195,95 

Παραμένει 

58 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 2ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 189,86 Παραμένει 

59 ΛΑΜΠΡΑΚΑΚΗ ΜΟΣΧΟΒΙΑ ΠΕ06 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
174,46 Παραμένει 

60 ΤΣΩΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 173,19 
1ο Γυμνάσιο 

Φερών 

61 ΜΙΝΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

139,07 
1ο ΕΠΑΛ 

Διδυμοτείχου 

62 ΔΗΜΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 123,44 
2ο Γυμνάσιο 
Ορεστιάδας 

63 ΚΑΛΙΑΚΑΤΣΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ06 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 73,16 
1ο Γυμνάσιο 
Ορεστιάδας 

64 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν.ΒΥΣΣΑΣ 179,87 Παραμένει 

65 ΡΕΜΠΟΥΤΖΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 166,67 Παραμένει 

66 ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ 165 Παραμένει 

67 ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΠΕ07 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 157,5 Παραμένει 

68 ΜΟΥΤΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ07 
1ο ΓΥΜΝ/ΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

147,62 Παραμένει 

69 ΒΛΑΣΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ07 
2ο ΓΥΜ/ΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

141,84 Παραμένει 

70 ΜΟΡΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ07 ΣΕ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 93,66 Παραμένει 

ΑΔΑ: 9ΒΟ946ΜΤΛΗ-ΧΚΨ



71 ΤΟΛΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ11 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ 272,53 
1ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

72 ΟΔΑΤΖΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ 266,65 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

73 ΚΑΝΙΔΟΥ  ΖΩΗ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 256,18 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

74 ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 250,67 
3ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΛΗΣ 

75 ΑΛΕΞΟΥΔΗΣ ΚΑΛΛΟΥΔΗΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 233,46 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

76 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 234,12 
4ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΛΗΣ 

77 ΒΑΛΑΣΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 220,35 
3ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΛΗΣ 

78 ΜΑΝΔΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 210,64 
1ο Γυμνάσιο 

Αλεξανδρούπολη
ς 

79 ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΡΙΖΙΩΝ 198,33 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

80 ΔΕΣΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 196,98 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

81 ΔΑΓΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 196,47 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

82 ΚΑΡΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 194,06 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

83 ΤΣΙΑΚΙΡΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 193,08 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

84 ΜΕΛΙΣΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 192,42 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

85 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 191,02 
Γυμνάσιο 

Μεταξάδων με 
Λ.Τ. 

86 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 
1ο ΕΠΑΛ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
190,18 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

87 ΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 178,37 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

88 ΧΑΨΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 174,21 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

89 ΜΕΤΑΞΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 132,25 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

90 ΣΥΡΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 
1ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
172,39 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

91 ΒΟΣΝΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ80 
2ο ΕΣΠ ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

187,5 
1ο ΕΠΑΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

92 ΑΔΑΜΙΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΠΕ80 
3ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
166,29 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

93 ΚΑΜΑΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ80 Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ  160,15 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

94 ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ80 Γ/ΣΙΟ ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 145,86 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

95 ΚΑΡΑΛΗ ΝΙΚΗ ΠΕ80 Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 135,78 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

96 ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ80 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 67,16 
ΕΠΑΛ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

97 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ81 Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 128,07 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

98 ΟΛΠΑΣΙΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ82 1Ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 224,35 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

99 ΚΑΖΕΠΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ82 
1ο ΕΠΑΛ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
213,84 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΑΔΑ: 9ΒΟ946ΜΤΛΗ-ΧΚΨ



100 ΛΟΙΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 3ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ 141,29 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

101 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ84 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ 127,82 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

102 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΡΟΔΟΥΛΑ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 154,28* ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

103 ΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 167,18 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

104 ΤΣΑΠΑΚΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ86 
2ο ΕΣΠ ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

166.31 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

105 ΑΛΗ ΣΕΒΙΛ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 164,41 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

106 ΚΑΡΑΠΑΤΣΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ86 
1ο Γ/ΣΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
162,26 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

107 ΣΥΛΙΤΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 152,65 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

108 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 147,88 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

109 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86 1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ 147,36 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

110 ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 145,18 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

111 ΖΑΜΠΑΡΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ86 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ 136,95 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

112 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 134,03 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

113 ΒΟΥΡΔΟΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 132,77 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

114 ΚΑΛΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 126,4 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

115 ΜΠΑΛΩΜΑΤΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 115,62 
1ο Γυμνάσιο 
Ορεστιάδας 

116 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 110,94 
2ο Γυμνάσιο 
Ορεστιάδας 

117 ΚΑΖΒΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.01 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ 172,36 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

118 ΑΛΕΥΡΑ ΚΑΤΙΝΑ ΠΕ88.03 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 177,76 
1ο ΕΠΑΛ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

119 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ88.05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 106 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

120 ΤΣΑΓΚΑΡΗ 
ΒΑΡΒΑΡΑ- 
ΣΤΑΜΑΤΙΣ 

ΠΕ91.01 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ           90,73 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

       

 
 

ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ – Β΄  ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Οργανική θέση 

Σύνολο 
μορίων 

Σχολείο Νέας 
Οργανικής 

1 ΑΦΟΥΚΑΤΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 248,31 Παραμένει 

 

Γ) Την τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών σε κενές οργανικές θέσεις μετά από 

αίτησή τους για οριστική τοποθέτηση όπου υπήρχαν οργανικά κενά σε ΣΜΕΑΕ και Τμήματα 

Ένταξης της περιοχής ευθύνης μας ως ακολούθως: 

ΑΔΑ: 9ΒΟ946ΜΤΛΗ-ΧΚΨ



Γ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ: 

 

 

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Οργανική θέση 

Σύνολο 
μορίων 

Σχολείο Νέας 
Οργανικής 

1 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ 21,48* 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ-2ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2 ΚΑΜΑΡΑΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ 88,72 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ 82,43 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ-3ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

4 ΚΑΛΕΝΤΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ 80,76 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ-3ο 
ΓΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

5 ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ 79,84 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

6 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ 73,3 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ-5ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

7 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ 54,45 

ΕΝΙΑΙΟ  ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

8 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ 48,18 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ- 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ 

9 ΚΟΥΤΣΙΡΙΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ 43,57 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ-2ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

10 ΕΞΑΡΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ 42,23 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

11 ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ 35 

ΕΝΙΑΙΟ  ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

12 ΒΑΓΓΕΛΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ 37,29 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

13 ΔΑΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΔΙΑΘΕΣΗ 52,55* 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ-3ο 
ΓΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

14 ΤΑΪΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΔΙΑΘΕΣΗ 69,14 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ- 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ 

15 ΚΗΠΟΥΡΟΥ  ΜΑΛΑΜΑ ΠΕ03 ΔΙΑΘΕΣΗ 70,41 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ-2ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

16 ΜΑΝΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΔΙΑΘΕΣΗ 50,53 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ-2ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

17 ΚΑΡΤΑΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ03 ΔΙΑΘΕΣΗ 45,13 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

18 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ03 ΔΙΑΘΕΣΗ 37,12 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

19 ΦΩΤΙΑΔΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03 ΔΙΑΘΕΣΗ 35,72 

ΕΝΙΑΙΟ  ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

20 ΜΟΥΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ03 ΔΙΑΘΕΣΗ 34,65 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΒΟ946ΜΤΛΗ-ΧΚΨ



Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Οργανική θέση 

Σύνολο 
μορίων 

Σχολείο Νέας 
Οργανικής 

21 ΧΑΤΖΗΒΛΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.01 ΔΙΑΘΕΣΗ 70,84 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ-5ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

22 ΖΑΦΕΙΡΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΔΙΑΘΕΣΗ 38,17 

ΕΝΙΑΙΟ  ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

23 ΤΕΚΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.02 ΔΙΑΘΕΣΗ 57,47 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ-3ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

24 ΜΥΡΙΣΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΔΙΑΘΕΣΗ 49,56 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ-1ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

25 ΗΣΑΪΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.05 ΔΙΑΘΕΣΗ 72,63 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ-2ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

26 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ06 ΔΙΑΘΕΣΗ 64,26 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

27 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ08 ΔΙΑΘΕΣΗ 32,59 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

28 ΣΕΡΛΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ78 ΔΙΑΘΕΣΗ 37,55 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

29 ΖΩΒΟΪΛΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ79.01 ΔΙΑΘΕΣΗ 18,57 

ΕΝΙΑΙΟ  ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

30 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ80 ΔΙΑΘΕΣΗ 57,43 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

31 ΣΑΜΑΚΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ80 ΔΙΑΘΕΣΗ 29,53 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

32 ΒΑΒΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ 82,3 

ΕΝΙΑΙΟ  ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

33 ΚΑΪΤΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ 67,78 

ΕΝΙΑΙΟ  ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

34 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ 59,8 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

35 ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ 57,3 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

36 ΤΡΑΟΥΔΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ 54,02 

ΕΝΙΑΙΟ  ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

37 ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ88.01 ΔΙΑΘΕΣΗ 43,74 

ΕΝΙΑΙΟ  ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

38 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ88.02 ΔΙΑΘΕΣΗ 96,15 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 

 
Δ) Την τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών σε κενές οργανικές θέσεις μετά από 

αίτησή τους για μετάθεση σε ΣΜΕΑΕ της περιοχής ευθύνης μας ως ακολούθως: 

Δ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΣΕ ΣΜΕΑΕ 

ΑΔΑ: 9ΒΟ946ΜΤΛΗ-ΧΚΨ



 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΜΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΣΑΛΑΜΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 193,99 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2 ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 188,02 
1ο ΕΠΑΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΕΕΕΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

 

 
Ε)  Την τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών μετά από αίτησή τους για βελτίωση 

μετάθεσης σε ΣΜΕΑΕ της περιοχής ευθύνης μας ως ακολούθως: 

Ε. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΕΠ-ΕΒΠ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΜΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 62,56 
ΕΕΕΕΚ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

2 ΣΥΝΑΘΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ30 46,27 
ΕΕΕΕΚ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
 

Οι εκπαιδευτικοί που τοποθετούνται με την παρούσα απόφαση οφείλουν, μετά την έκδοσή της, να 

παρουσιαστούν στη νέα τους θέση και να αναλάβουν υπηρεσία.     

 

 

 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση  Δ.Ε. Έβρου 
2. Αναφερόμενους (διά  της Δ/νσης Δ.Ε. 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΑΝΤΙΚΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΒΟ946ΜΤΛΗ-ΧΚΨ


		2021-07-21T13:06:11+0300
	Athens




